
Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném Znění

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blatná
Tř. T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
IČO: 00250996, D
Bankovní spojení:
Jednající: Bc. Kat
(dále ,,Objednatel“)

3

Zhotovitel: lng. Jakub Slavík, MBA - Consultingvservices
Se sídlem: K Podjezdu 596/18, 251 01 Ríčany - Radošovice
IČO: 41993594, D
Bankovní spojení:
Držitel živnostenského oprávnění vydané Městským úřadem Ríčany, živnostenským
úřadem podle §71 odst. 2 živnostenského zákona S platností od 1. 1. 1992
(dále ,,ZhotoviteI“)

čr. I.
Předmět smlouvy

I.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ke zpracování koncepčního a strategického dokumentu „Blatná
- moderní a chytré město“ zaměřeného na oblast dopravy, odpadového hospodářství, osvětlení,
energie, životního prostředí a dalších oblastí S maximálním využitím modemlch informačních technologií.

Součástí plnění bude rovněž odborná asistence Zhotovitele Objednateli při prezentaci a propagaci
strategie „Blatná - moderní a chytré město“ v rozsahu dle vzájemné dohody.

l.2. Dílo dodá Zhotovitel Objednateli v elektronické podobě ve formátech kompatibilních s programy
Microsoft Office. Objednatel může kromě toho požadovat dodání až dvou tištěných výtisků Díla.

I.3. Předmět smIou\ıy bude realizován v souladu S příslušnými platnými obecně závaznými právními
předpisy a ustanoveními této smlouvy a s nabídkovým dokumentem Zhotovitele Z 13. 2. 2019 k předmětu
této smlouvy.

čr. rı.
Provádění díla

II.1. Obě smluvní strany se navzájem upozorní na všechny Změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění
Díla. Podstatné změny musí být oznámeny písemné.

II.2. Obě smluvní strany se zavazují Zúčastňovat se pracovních schůzek, svolaných kteroukoliv Z nich
nejméně 3 pracovní dny předem, kprojednání dosavadních výsledků a dalšího postupu při realizaci
předmětu této smlouvy.

I l.3. Objednatel se zavazuje Zhotovitelí poskytnout potřebnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy.
Požadovanou součinnosti Objednatele se rozumí zejména poskytnutí veškerých podkladů a informací
potřebných ksjednanému předmětu díla, Zajištění účasti pracovníků Objednatele nebo jiných subjektů,
nutných k řádnému plnění této smlouvy Zhotovitelem, jakož i průběžné revize rozpracovaného Díla a jeho
doplňování O potřebné informace, stanoviska a záměry Objednatele vztahující se k předmětu této
smlouvy, podle potřeby a vzájemné dohody, s cílem Zajistit ve vzájemné součinnosti co nejvyšší možnou
kvalitu a praktickou Využitelnost Díla.



Il.4. Prodlení v součinnosti Objednatele při plnění dle této smlouvy může být důvodem k prodloužení
termínu plnění O dobu, po kterou Zhotovitel nemohl Z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého
závazku.

čr. ırı.
Termín plnění

IIl.1. Smluvní strany sjednávají termíny plnění předmětu této smIou\ıy tak, že Dílo bude provedeno v
termínu do 31. 10.2019.

III.2. Práce na realizaci Díla budou zahájeny bez zbytečného prodlení po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.3. Termín plnění dle této smlouvy může být prodloužen po vzájemné dohodě na základě skutečností
uvedených v čl. II této smlouvy nebo na základě jiných okolností, které takovéto prodloužení odůvodňují.
Prodloužení termínu plnění musí být stanoveno písemnou formou, například dodatkem ktéto smlouvě
nebo zápisem Z jednání mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

čr. ıv.
Místo plnění

IV.1. Místem plnění pro realizaci pracovních schůzek a předání Díla je sídlo objednatele.

čr. v.
Předání díra

V.1. Předání a převzetí Díla bude provedeno osobně v sídle objednatele. Objednatel se zavazuje Dílo
převzít vpřípadě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí Díla budou sepsány
předávací protokoly, ve kterých Objednatel prohlásí, zda Dílo přejímá či nikoli a pokud ne, uvede důvod
nepřevzetí.

V.2. Objednatel může rozhodnout, že převzetí Díla bez vad a nedodělků potvrdí krátkou cestou, například
elektronickou poštou. V takovém případě jasně uvede, že dílo bylo převzato bez výhrad.

čr. vr.
Cena díla

VI.1. Celková cena za provedené Dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 270.000,- Kč bez
DPH + příslušná sazba DPH dle platných předpisů, přičemž smluvní strany sjednávají, že datem
uskutečnění zdañitelného plnění je den předání Díla.

Vl.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této
smlouvy. Tato cena bude vyfakturována jako jednorázová, na základě předání a převzetí Díla dle čl. V.
této smlouvy.

VI.3. Faktura bude Zhotovitelem vystavena do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se
splatností 30 dnů ode dne vystavení. FaI‹tura musí mít náležitosti běžného daňového dokladu.

VI.4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné náklady nezbytné pro
řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených S účastí zhotovitele na
všech jednáních týkajících se plněn této smlouvy.

čr. vıı.
Vlastnictví

VII.1. Vlastnické právo k veškerým výstupům, které vzniknou jako výsledky plnění předmětu této smlouvy,
předchází ze Zhotovitele na objednatele v okamžiku jejich vzniku nebo jejich převzetím Objednatelem.



čr. vııı.
Práva a povinnosti smluvních stran

VIlI.1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad
a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

VIII.2. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je
prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat
Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

VlII.3. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, Zejména občanským zákoníkem.

čr. ıx.
Závěrečné ustanovení

lX.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

lX.2. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že Objednatel zveřejní úplné Znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato
Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí Objednateli ty údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je Zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. §
218 ZZVZ), Spolu S odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním Znečitelněny.

IX.3. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy
a datum jejího podpisu.

IX.4. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se Zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích V
platném znění usnesením Rady města Blatná č. 201 /19 ze dne 12.6.2019. Tato smlouva byla uzavřena v
dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. Tato smlouva může být měněna pouze
písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

lX.5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

IX.6. Tato smlouva je \/yhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

S

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Blatné dne 13.6. 2019

5 MĚSTO,
ATNA


